Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 7 de julho de 2021 Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A6699F2CE728B88CC6E2618A3F548

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 115/2021, “NOMEIA COORDENADORA DE PROJETOS E OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO

MENDES, ESTADO DA BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

• AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A6699F2CE728B88CC6E2618A3F548

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço N.º 001‐2021

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – BA, através da CPL, com fulcro na Lei Federal N.º

8.666/93, comunica aos interessados que realizará Processo Licitatório TOMADA DE PREÇO Nº

001‐2021,  tendo  como  objeto  a  CONTRATAÇÃO  OBRAS  E  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA

PAVIMENTAÇÃO DA RUA DO FÓRUM E O BECO DA RUA DR. AURELINO A. BARRETO NA SEDE

DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA, nas quantidades e especificações contidas no Edital

e seus anexos. Abertura às 09:00 h do dia 22 de julho de 2021. O edital está disponível no site

site:  www.barradomendes.ba.gov.br  informações  e  esclarecimentos  serão  prestados  no

Departamento  de  Compras  e  Licitações  do  Município,  situado  à  Rua  Álvaro  Campos  de

Oliveoira, nº 82, Centro, Barra do Mendes ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3648‐2110 ou pelo e‐

mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br  Antonio Barreto de Oliveira – Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7AFC896886E88CE3C95058A021E3BE7

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do
Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

PORTARIA Nº 115/2021

“Nomeia Coordenadora de Projetos e Obras da
Prefeitura Municipal De Barra Do Mendes, Estado
Da Bahia, e Adota Outras Providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições constitucionais, nos
termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica
Municipal, Art. 58, parágrafo I.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. RAYANNA MOURA
SODRÉ, CPF: 057.794.165-83, para ocupar o cargo de COORDENADORA DE
PROJETOS E OBRAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes

07 de julho de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TAISON AZEVEDO BARRETO
SEC. MUNICIPAL DE GOVERNO

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Gabinete do Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A6699F2CE728B88CC6E2618A3F548

		2021-07-07T15:22:19-0300